
 

 
Projekty Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111 
 a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 jsou 
realizovány a financovány s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

„Všichni učitelé musí zlepšovat své praktiky ne proto, 
že by nebyli dost dobří, ale pro to, aby byli ještě lepší.“ 

 

D. Wiliam 
 
 
 
Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,  
 
za jednu z důležitých kompetencí ředitele školy je v současné době považováno to, do jaké 

míry dokáže být pro svůj sbor pedagogickým lídrem.  

 

 Jak to ale udělat?  

 Jakou kvalitu ve škole prosazovat, když nemáme státem uznávaný a garantovaný 

standard pedagogické profese?  

 Jak podporovat profesní rozvoj svých kolegů tak, aby pozitivně ovlivňoval kvalitu 

výuky a úspěch každého žáka? 

 

Na tyto a další otázky spojené s vedením pedagogického sboru směrem ke kvalitě výuky 

dostanete odpovědi na setkání, které se uskuteční v rámci projektu MAP II 

 

ve středu 23. 9. 2020, od 11 do 13 hodin 

na Koupališti Bolatice (ul. Ke Koupališti 630, Bolatice). 

 
O své zkušenosti s podporou kvality výuky prostřednictvím zavádění kolegiální podpory, 

vzájemného učení pedagogů, standardu kvality a dalších efektivních nástrojů se podělí 

lektorky a mentorky Saša Dobrovolná, Lenka Hartmannová a účastníci projektů, jejichž cílem 

je hledání odpovědí na výše uvedené otázky.  

 
Srdečně zváni jsou ředitelé MŠ, ZŠ, ZUŠ, SVČ, příp. další členové vedení těchto organizací. 
 
Konkrétní dotazy a aktivní zapojení účastníků jsou vítány.  
 
 
 
Svou účast, prosíme, potvrďte nejpozději do 18. 9. na adresu HannaPaverova@seznam.cz 

 
 


